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Hyvä asiakkaamme 

 

Sähköasennus Salminen osaksi PHM Groupia 

PHM Group on hankkinut Sähköasennus Salminen Oy:n osakekannan.  

“Haluamme kehittyä entistä paremmaksi sähköalan toimijaksi ja siirtyminen osaksi isompaa 

kokonaisuutta on luonteva tie toteuttaa se. Uudistuksen myötä saan tuekseni osaamista 

esimerkiksi kasvutavoitteiden saavuttamiseen ja henkilöstön osaamisen kehittämiseen. 

Yrityskauppa ei vaikuta päivittäiseen toimintaamme, vaan minä sekä tuttu henkilöstömme 

olemme tavoitettavissa samalla tavalla kuin tähänkin asti,” kertoo Sähköasennus Salmisen 

Sami Salminen. 

 

”On hienoa saada joukkoomme kokeneita sähkötöiden ammattilaisia,” toteaa PHM Groupin 

operatiivinen johtaja Kai Hintz. ”Tekeminen jatkuu paikallisesti toimien kuten tähänkin asti. 

Koko henkilöstö jatkaa yhtiöissä samoissa tehtävissä kuin ennenkin eikä arjen tekeminen 

muutu,” Hintz tarkentaa. 

 

Yrityskaupalla ei ole vaikutusta sopimusten sisältöön eikä sopimuksia tarvitse muutoksen 

johdosta päivittää, vaan ne jatkuvat entisin ehdoin. Tässä vaiheessa kaikki yhteystiedot 

säilyvät ennallaan ja mahdollisista muutoksista tiedotetaan hyvissä ajoin ennakkoon.  

 

Mikäli sinulla on kysyttävää palveluistamme tai mieltäsi askarruttaa jokin seikka 

uudistukseen liittyen, olethan yhteydessä. 

Yhteistyöterveisin, 

Sami Salminen     Kai Hintz    

Sähköasennus Salminen   PHM Group / Kotikatu    

040 865 5740     0500 634 304 

sami@sahkoasennussalminen.fi  kai.hintz@kotikatu.fi 

 

PHM Group on pohjoismainen kiinteistöhuoltokonserni, joka koostuu vahvoista paikallisista ja palvelevista yhtiöistä.  

Me olemme aina lähellä: pidämme huolta asiakkaittemme kiinteistöistä ja pihoista luotettavalla ja ennakoivalla 

otteella. Me kuuntelemme ja kuulemme, reagoimme ripeästi ja teemme työmme ketterästi, aina asiakkaamme etua 

ajatellen. Monipuolinen ammattitaitomme sekä vuosikymmenten kokemus kiinteistöhuollon ja siivouksen alalta 

ovat tekemisemme laadukkuuden kantavat kulmakivet. Tällä hetkellä palvelemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja 

Tanskassa – laajennamme toimintaamme uusille alueille jatkuvasti. PHM Groupin omistaa Norvestorin hallinnoimat 

rahastot ja Interan rahasto yhdessä yhtiön toimivan johdon kanssa. Katso lisää: www.phmgroup.fi 
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